
Prefeitura Municipal

Lupércio
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 351

Data da emissão do comprovante: 25/10/2024 20:47:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 13/2024

N° do Processo: 34

Situação: Adiado

Data de Cadastro/Horário: 16/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:16/07/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 341.250,00
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE TRATOR AGRICOLA ATRAVÉS DE
TERMO DE CONVÊNIO N° 941716/2023
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE TRATOR AGRICOLA ATRAVÉS DE
TERMO DE CONVÊNIO N° 941716/2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/07/2024 00:00:00 AVISO DE SUSPENSÃO Baixar

24/06/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.lupercio.sp.gov.br/licitacao/detalhe/351/pstrongregistro-de-precos-paranbspfuturas-aquisicoes-de-trator-agricola-atraves-de-termo-de-convenio-n-9417162023strongp/
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec84081c0494413515eb20e8a7bb84a2.pdf
https://www.lupercio.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fe5316b5afd9b491ba7327bfe015591.pdf

